
 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Master, e kandidates Eljesa Sami Mehmeti  

 

 

 

Për të gjithë të interesuarit 

 

 

 

Me datë 19.02.2025 në ora 14:30 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Master me 

titull: DALLIMI NË PJESËMARRJE NË AKTIVITETET FIZIKE NDËRMJET NXËNËSVE 

TË SHKOLLAVE TË MESME TË LARTA, MESHKUJVE DHE FEMRAVE NE 

KOMUNËN E PODUJEVËS., e kandidates Eljesa Sami Mehmeti. 

 

 

 

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. ass. Musa Selimi, kryetar 

2. Prof. ass. Besnik Morina, mentor 

3. Prof. ass. Afrim Koca, anëtarë 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe i Sportit  

në Prishtinë. 

 

Menaxhmenti i FEFS. 


